S3
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУХОЙ л о г

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Двадцатое заседание
шестого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

о т  31.01.2019 г. № 144-РД__
г. Сухой Лог

О повестке дня и секретариате двадцатого заседания
Думы городского округа

В соответствии со статьями 9 и 17 Регламента Думы городского округа,
утвержденного решением Думы городского округа от 17.05.2012 № 37-РД, с
изменениями и дополнениями, внесенными решениями Думы городского
округа от 26.09.2013 № 181-РД от 18.12.2014 № 306-РД, от 23.08.2016 №
463-РД, от 21.09.2017 № 6-РД, Дума городского округа

РЕШИЛА:
1. Утвердить повестку дня двадцатого заседания Думы городского

округа:
1) О внесении изменений в решение Думы городского округа от 28

октября 2010 года № 307-РД «О Финансовом управлении Администрации
городского округа Сухой Лог».

Н.Г. Чащина, С.А. Комягин
2) О внесении изменений в решение Думы городского округа от

29.05.2014 № 245-РД «Об утверждении Положения о проведении аттестации
муниципальных служащих в органах местного самоуправления городского
округа Сухой Лог».

Л.А. Абрамова, С.А. Комягин
3) О внесении изменений в решение Думы городского округа от

25.09.2014 № 277-РД «О Порядке применения взысканий за несоблюдение
муниципальными служащими ограничений и запретов, требований о
предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и
неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия
коррупции».

Л.А. Абрамова, С.А. Комягин
4) О внесении дополнений в решение Думы городского округа от

20.12.2018 года № 138-РД «Об утверждении размера платы за содержание
жилого помещения в многоквартирном доме для собственников жилых
помещений, которые не приняли решение о выборе способа управления этим
домом, и если собственники помещений в многоквартирном доме на их

общем собрании не приняли решение об установлении размера платы за
содержание жилого помещения».

Е.Ю. Москвина, В.Г. Фоминых
5) Об утверждении Положения о расчете размера платы за пользование

жилым помещением (платы за наем жилого помещения) по договорам
социального найма и найма жилых помещений муниципального жилищного
фонда на территории городского округа Сухой Лог.

Е.Ю. Москвина, В.Г. Фоминых
6) Об утверждении Порядка обеспечения доступа к информации,

необходимой для осуществления полномочий депутата Думы городского
округа.

Е.Г. Быков, С.А. Комягин
7) Об участии Думы городского округа в конкурсе представительных

органов муниципальных образований, расположенных на территории
Свердловской области, посвященного Дню местного самоуправления.

Е.Г. Быков, С.А. Комягин
8) О выдвижении депутата Думы городского округа в качестве

участника конкурса представительных органов муниципальных образований,
расположенных на территории Свердловской области, посвященного Дню
местного самоуправления

Е.Г. Быков, С.А. Комягин
9) Разное.
2. Образовать секретариат в составе депутатов Н.И. Бекетовой, В.В.

Возженикова.

Председатель Думы городского округа Е.Г. Быков